Dotyczy przetargu na  zaciągnięcie kredytu bankowego na sfinansowanie deficytu budżetu i na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów


Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) odpowiadam                  na  zapytania:

Zapytanie:

Czy na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie:

Czy na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie:

Czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego? Jeżeli tak, to prosimy o informację, czy na oświadczeniu  o poddaniu się egzekucji zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie:

Prosimy o doprecyzowanie stawki WIBOR 3M dla celów sporządzenia przyszłej umowy kredytowej.

Odpowiedź:

Doprecyzowanie stawki WIBOR 3M nastąpi przed podpisaniem umowy z wybranym Wykonawcą.

                                                                                               Starosta Sierpecki

                                                                                                   Jan Laskowski
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